
：

：

：

39 - 0 36 - 9
37 - 6 22 - 3

北陸 40 - 9 福井高専 藤島 21 - 8 金津
54 - 9 10 - 17

27 - 9 31 - 21
21 - 10 8 - 19

啓新 24 - 15 丸岡 武生東 19 - 16 武生商工
28 - 7 11 - 12

23 - 16 13 - 15
17 - 19 8 - 9

大野 28 - 13 坂井 高志 23 - 12 若狭東
19 - 22 16 - 13

4 - 23 11 - 23
20 - 33 14 - 22

武生 15 - 25 足羽 若狭 16 - 27 福井商業
17 - 11 15 - 27

 

27 - 12 42 - 9
41 - 19 19 - 12

北陸 43 - 4 啓新 藤島 36 - 4 武生東
28 - 10 18 - 24

15 - 41 9 - 33
23 - 32 10 - 40

大野 19 - 33 足羽 高志 14 - 21 福井商業
23 - 22 12 - 25

24 - 5 28 - 13
21 - 13 14 - 21

足羽 30 - 8 羽水 大野 14 - 16 藤島
25 - 7 15 - 11

15 - 16 4 - 29
15 - 15 9 - 22

啓新 19 - 19 仁愛女子 金津 11 - 40 福井商業
16 - 15 7 - 29
4 - 20

福井商業高校体育館・藤島高校体育館

男子　２回戦

会　場

56 99

24

41

70

37

68

試 合 結 果　　記 録 用 紙 福井県バスケットボール協会　広報部

大会名

期　日

令和５年度　福井県高等学校バスケットボール強化大会

60 49

89

２０２３年　４月　２３日（日）

170

49

119

45

男子３回戦

115

80

71

31

61

女子３回戦

100

92

12085

33

69

100

87

56

69

139

45128


